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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

       Semester Genap 2024/2025 
 

Fakultas 
Prog. 
Studi 
Matakulia
h Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa 
Indonesia 
: 09057011 - 
Psikolinguistik 
: 2A 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:30-16:00 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGG
AL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADI
R 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 
22 Mar 
2025 

Psikolinguistik: konsep dasar dan hakikat 
psikolinguistik 

15  
 INTAN WINI TARMINI 

2 Sabtu 
5 Apr 2025 

   
 Bahasa sebagai sarana kemanusian,  14  

 INTAN WINI TARMINI 

3 Sabtu 
12 Apr 
2025 

Teori-teori Psikolinguistik 15  
 INTAN WINI TARMINI 

4 Sabtu 
19 Apr 
2025 

 Teori Kognitif dan Teori Beahvior 13  
 INTAN WINI TARMINI 

5 Sabtu 
26 Apr 
2025 

 Neurolinguistik dan Kognisi Bahasa 15  
 INTAN WINI TARMINI 

6 Sabtu 
3 Mei 2025 

Neurolinguistik pemrosesan bahasa 15  
 INTAN WINI TARMINI 

7 Sabtu 
10 Mei 
2025 

Faktor Psikologis dan sosial dalam belajar bahasa 15  
 INTAN WINI TARMINI 

8 Sabtu 
17 Mei 
2025 

Ujian Tengah Semester 15  
 INTAN WINI TARMINI 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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Fakultas 
Prog. 
Studi 
Matakulia
h Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa 
Indonesia 
: 09057011 - 
Psikolinguistik 
: 2A 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:30-16:00 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANG
GAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. 
KELAS 

DOSEN 

9 Sabtu 
24 Mei 
2025 

Faktor Psikologis dan Sosial dalam Belajar Bahasa 15  
 INTAN WINI TARMINI 

10 Sabtu 
31 Mei 
2025 

Kedwibahasaan, Kontak bahasa, alih kode, 
campur kode, interferensi, diglosia 

15  
 INTAN WINI TARMINI 

11 Sab
tu 
14 
Jun 
2025 

Penyimpangan dalam perilaku berbahasa 15  
 INTAN WINI TARMINI 

12 Sab
tu 
21 
Jun 
2025 

Jenis jenis penyimpangan perilaku berbahasa 15  
 INTAN WINI TARMINI 

13 Sab
tu 
28 
Jun 
2025 

Penerapan teori psikolinguistik dalam penelitian 
bahasa 

13  
 INTAN WINI TARMINI 

14 Sabtu 
5 Jul 
2025 

Penerapan teori Psikolingusitik dalam penelitian 
bahasa 

9  
 INTAN WINI TARMINI 

15 Sabtu 
12 Jul 
2025 

Penerapan teori psikolinguistik dalam penelitian 
bahasa Indonesia 

15  
 INTAN WINI TARMINI 

16 Sabtu 
19 Juli 
2025 

Ujian Akhur Semester 15  
 INTAN 

WINI TARMINI 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Juni 2025 
Dosen ybs 
 
 
 

 
WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09057011 - Psikolinguistik

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Mar 2025 5 Apr 2025 12 Apr 2025 19 Apr 2025 26 Apr 2025 3 Mei 2025 10 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 14 Jun  202521 Jun  202528 Jun  2025 5 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109057020 HILMAWATI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2409057001 INTAN UMI KULSUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409057002 YESSY MEIRLIANE 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 4 2409057003 INDAH ALAWIYAH AGUSTINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409057004 RUTIKO OMAR MINARZIYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409057005 SOULISANI ARIMBI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 7 2409057006 TASYIA NURMI ARDHIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409057007 SANTIKA PURNAMA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2409057008 KEVIN TEGAR EKA YUDHA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2409057009 NURUL AINI 13  87V V V V V V V V V V V V X X V

 11 2409057010 YANI SUSILOWATI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 12 2409057011 LATIFAH HANUM 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2409057012 ULFAH UMI SALAMAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 14 2409057013 RENI WARPITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409057014 TIARA FITRIANA PURI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 15,00Jumlah hadir :  14  15  13  15  15  15  15  15  15  15  15  13  9  15



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa Indonesia 

Semester : Genap 2024/2025 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Psikolinguistik 
: 2A 
: WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2109057020 HILMAWATI 100 85 70 70 76.00 B 

2 2409057001 INTAN UMI KULSUM 100 84 84 84 85.60 A 

3 2409057002 YESSY MEIRLIANE 94 85 84 83 84.80 A 

4 2409057003 INDAH ALAWIYAH AGUSTINA 100 83 83 83 84.70 A 

5 2409057004 RUTIKO OMAR MINARZIYAN 100 84 84 84 85.60 A 

6 2409057005 SOULISANI ARIMBI 94 85 84 83 84.80 A 

7 2409057006 TASYIA NURMI ARDHIYANTI 100 84 85 84 85.90 A 

8 2409057007 SANTIKA PURNAMA 94 84 82 83 84.00 A 

9 2409057008 KEVIN TEGAR EKA YUDHA 94 83 83 83 84.10 A 

10 2409057009 NURUL AINI 88 84 84 83 84.00 A 

11 2409057010 YANI SUSILOWATI 94 84 84 83 84.60 A 

12 2409057011 LATIFAH HANUM 94 83 84 81 83.60 A 

13 2409057012 ULFAH UMI SALAMAH 94 83 84 83 84.40 A 

14 2409057013 RENI WARPITASARI 100 83 80 84 84.20 A 

15 2409057014 TIARA FITRIANA PURI 100 83 82 82 84.00 A 

Ttd 
 

 
WINI TARMINI, Dr., M.Hum 


